
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   > Дивизион 13-14

  Дата и время проведения   17 апреля 2025 14:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  СШ Текстильщик 2013 II   Динамо-Унион (белые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Артем
Базов Иван
Гарифуллин Дмитрий
Голубев Иван
Кошураев Максим
Крупченко Константин
Кузьмичев Дамир
Кутумов Константин
Москвичев Артем
Нестеров Иван
Самодолов Егор
Семёнов Тимофей
Трунов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Макар
Балашов Демид
Горбунов Андрей
Закубанский Егор
Князев Тимофей
Марцинкевич Максим
Маслов Клим
Матвиенко Всеволод
Мошнин Матвей
Мукешев Нурислам
Переверзев Матвей
Полянский Максим
Тихомиров Максим
Фомин Артём
Хохлов Григорий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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